
                     
DETERMINAZIONE

DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  DI  POLIZIA  LOCALE

N 43

Data 21.09.2015

OGGETTO:  NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE DI GARA  ALIENAZIONE
                       AUTOMEZZI SCUOLABUS tg AZ 331 ZN e  tg  CR 668 RZ

L'anno duemilaquindici, il giorno ventuno del mese di Settembre nel proprio Ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che con Decreto del  Sindaco è stato conferito  al  sottoscritto  la  posizione 
organizzativa, ai sensi dell’art. 50, comma 10 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n° 267/2000 e 
dell’art. 8 e segg. del C.C.N.L.;

Considerato che con Deliberazione di Consiglio Comunale n° 13 del  13.08.2015 è stato 
approvato il bilancio corrente esercizio;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  37  del  9  Settembre  2015  con  la  quale  si  è 
proceduto alla vendita degli scuolabus tg AZ 331 ZN e  tg  CR 668 RZ, mediante asta pubblica 
con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo base d’asta, secondo quanto 
previsto dall’art. 73 lett. c) del R.D. 23.05.1924 n. 827, con prezzo a base d’asta per entrambi i 
veicoli pari ad €. 18.000,00; 

Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte scadrà il giorno 22 Settembre 
2015 alle ore 12.00 e che la 1a seduta pubblica di gara è fissata per il giorno 23 Settembre 2015 
alle ore 15.30; 

Considerato che  è necessario procedere alla nomina di una commissione di gara; 
Considerato  altresì  che  all’interno  dell’Ente,  tra  i  dipendenti  di  questa  stazione 

appaltante, sono presenti le adeguate professionalità richieste per la valutazione delle offerte 
pervenute; 

Preso atto delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle 
condizioni ostative previste dagli art. 84 del d.lgs. 163/2006 e 51 del c.p.c., e di non avere cause 
di incompatibilità; 

Ritenuto di provvedere in merito;
Visto il vigente regolamento per la disciplina dei contratti; 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali D. Lgs. N. 267/2000 che ha modificato il suddetto 

impianto  regolamentare  riconoscendo  ampie  facoltà  e  poteri  alla  dirigenza  in  materia  di 
presidenza  delle  Commissioni  di  gara  e  di  gestione  amministrativa  nel  senso  più  ampio 
possibile, salvi i limiti di legge; 

Visto lo statuto comunale; 
Visto il decreto legislativo n° 163/2006 e s.m.i. 

 

COMUNE DI CARSOLI
Provincia dell’Aquila

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863908301 Fax: 0863995412



DE T E R M I N A

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per cui si intende qui 
integralmente trascritta e ne costituisce motivazione; 
di nominare la commissione di gara per la vendita degli scuolabus tg AZ 331 ZN e  tg  CR 668 RZ, 
mediante asta pubblica con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo base 
d’asta, secondo quanto previsto dall’art. 73 lett. c) del R.D. 23.05.1924 n. 827, con prezzo a base 
d’asta per entrambi i veicoli pari ad €. 18.000,00, con la seguente composizione: 
•Presidente
: Cap. Stefano  Zazza, Responsabile del servizio di Polizia Locale Associata; 
•Componente
: Benedetto Angelini Istruttore di Vigilanza della Polizia Locale;
•Componente e segretario verbalizzante
: Daniela Bonanni – Istruttore di Vigilanza della Polizia Locale. 

di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso aggiuntivo 
per i componenti della suddetta commissione. 

Ai  fini  della Pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza amministrativa,  sarà  pubblicato all'Albo 
Pretorio per n. 15 giorni consecutivi.

PARERE  DI  REGOLARITA’  TECNICA

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, ai  sensi 
dell’art. 147 bis del T.U.E.L.
                                                                                 F.to       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.L.
                                                                             Stefano  Zazza
                                            _______________________________

 

 
Prot.   7913     del    23.09.2015   

  
La presente determinazione viene trasmessa :
x   All’Albo Pretorio One Line
x   Sito web istituzionale  sez. “Trasparenza, valutazione e merito”  .

                                                                               F.to         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                         Stefano  Zazza
                                            _______________________________

La   presente   determinazione   è     stata     pubblicata    all’Albo     Pretorio   per   15    giorni 

consecutivi  dal__________ al___________

Carsoli lì_________
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

_________________________________



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Il funzionario responsabile

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Visto  che la fattura da  liquidare con il provvedimento che precede:
-è stata redatta in carta intestata dalla Ditta creditrice e riportata l’indicazione del codice fiscale;
-è regolare agli effetti dell’IVA e/o della tassa di Quietanza;

Accertato che la spesa liquidante rientra nei limiti degli impegni;

AUTORIZZA

L’emissione del  mandato di  pagamento  di  euro ___________ a  favore  della  Ditta  creditrice 
come   sopra  identificata,  sull’intervento  n.  __________  dell’esercizio 
finanziario_________________ (impegno n. ______________  anno _________)

Dalla residenza Comunale, lì___________
                                                                                                   IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                                                                                                        DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                                                        D.ssa Anna Maria D’Andrea

_______________________________

EMESSO MANDATO n. ______________ in data ________________.

IL CONTABILE

            _______________________


